Exaltabo te de⁹ meus rex et bñdicā nō tuo i scbz i scbz sclz. **P**er singulos dies bñdicā tibi: et laudabo nomē tuū i scbz i scbz sclz. **M**agn⁹ dñs et laudabilis nimis: et magnitudis ei⁹ nō ē finis. **O** fatio et gñatio laudabūt ope tua: et poten̄ tuā pñuciabūt. **M**agnificetā glē sc̄titat: tue loquētur: et mirabilia tua narrabūt. **E**t vñtē cibiliū tuop dicet: et magnitudinē tuam narrabūt. **M**emoiā abūdātie suavitatis: tue eructabunt: et iustitia tua exultabunt. **M**isato et misicors dñs: paties et mltū misicors. **S**uautis dñs vñiuersis: et misafationes ei⁹ sup̄ ola ope eius. **C**lia. **A**n. **P**er singulos dies bñdicā te dñe. **Ad mag.** **S**uscepit istl puer suu recordat⁹ domin⁹ mie sue. **Sabb. ad ves. Phares.**

Gloriam regni tui do mine omnia opera tua: et sancti tui benedicant tibi.

Gloriam regni tui dicent: et potentiam tuam loquentur. **C**it notaz faciant filias hominū potentiam tuaz: et gloria magnificencie regni tui. **R**egnū tuū regnu oiz

seculorū: et dñatio tua i omni generatiōe et generatiōne. **H**idelis dñs in omnib⁹ verbis suis: et sanct⁹ in omnib⁹ operib⁹ suis. **H**leuat dñs oēs qui corruunt: et erigit oēs elisos. **O**culi oīm i te sperat dñe: et tu das escā illoꝝ i tpe opportūo. **H**peris tu manū tua: et imples omne animal benedictione. **L**ustus dñs in omnib⁹ vijs suis: et sanct⁹ in oībus operibus suis. **P**rope ē dñs oībus iuocantib⁹ euz: omnib⁹ iuocantib⁹ eum i veritate. **V**olūtatem timentū se faciet: et dep̄cationē eoz exaudiet: et saluos faciet eos. **C**ustodit dñs oēs diligentes se: et oēs pctōres disperdet. **N**auditionē dñi loquetur os meū: et benedicat omnis caro nominis sancto ei⁹ i seculū: et in seculū sclz. **C**lia. **A**n. Regnū tuū dñe regnū omniū seculorum. **Ps. cxl.**

Pluda anima meado minū: laudabo dñz i vita mea: psallam deo meo quādu fuero. **N**olite cōfideri i principibus: in filiis hominū in quibus nō est sal⁹. **E**xibit spirit⁹ ei⁹ et reuertetur in terrā suā: i illa die pibunt oēs cogitationes eoz.

Gaius.

Sabbato

Beatissimus deus Iacob adiutor eius: spes eius dñs deo ipius: q fecit celum et terram mare et omnia q i eis sunt. **Q**ui custodit veritatem in seculum: facit iudicium iuriis patientibus: dat eisq esurientibus. **D**ns soluit cōpeditos dñs illuminat cecos. **D**ns erigit elisos: dñs diligenter iustos. **D**ominus custodit aduenas: pupillum et viduam suscipiet: et vias peccatorum disperdet. **R**egnabit dñs in secula: deus tuus sion in generatione et generatione. **C**la. **A**n.

Laudabilius deum meum in vita mea. **P**salm. cxvi. **L**aude hie p. cxvi. **D**est psalm: deo nostro sit iocunda decoraq laudatio. **D**ificans hieronim dñs: dispersio israelis congregabit. **Q**ui sanat contritos corde: et alligat cōtritiones eorum. **Q**ui numerat multitudinem stellarum: et oibus eis nomina vocat. **A**gnus dñs noster et magna virtus eius: et sapientia eius non est numerus. **S**uscipiens māsuetos dñs: humilians autem peccatores usque ad terram. **P**recinete dñm in confessione: psallite deo nro in cithara. **Q**ui optat celum nubibus: et parat terre pluviam

Qui p̄ducit in mortibus senum: et herba fructuti hominum. **Q**ui dat iumentis escā iporum: et pullis cornovis iuocantibus eū. **N**on in fortitudine equi voluntate habebit: nec in tibiis viri bñ placitum erit ei. **B**ñ placitum est dñs super timentes eū: et i eis q sperat super misericordia eius. **C**la. **A**n. Deo nostro iocunda sit laudatio. **P**rusalem dñm: lauda deum tuum sion. **Q**ui confortauit seras portas tuas: bñ dixit filius tuus i te. **Q**ui posuit fines tuos pacem: et adipisci frumenti satiat te. **Q**ui emittit eloquium suum fre: velocius currit fons eius. **Q**ui dat nivem sicut lanam: nebulam sicut cineream spargit. **M**itterit cristallum suum sicut buccellas: an facie frigoris eius? qd sustinebit. **E**mitteret verbum suum et liquefaciet ea: flabit spuma eius et fluat aqua. **Q**ui annunciat verbū suū iacob: iusticias et iudicia sua israel. **N**on fecit taliter omni nationi: et iudicia sua non manifestauit eis. **C**la. **A**n. **B**enedixit filius tuus in te. **C**lm. **B**enedictus p̄breue. **A**gnus dñs nro et Agnus virtus eius. **E**t sapientia eius non est numerus.

Magna. **H**ymnus. **D**e^o creator
* **E**spertina oratio ascen-
dat ad te dñe? Et descendat
sup nos misericordia tua? **p. cxlvij**

Laudate dominum de celis
laudate eum in excelsis
Laudate eum oes angelorum eius
laudate eum oes virtutes eius
Laudate eum sol et luna: lau-
date eum omnes stelle et lumen
Laudate eum celi celorum: et
aque quae super celos sunt laudet
nomen domini. **Q**ui ipse dixit et
facta sunt: aperte mandauit et
creata sunt. **P**ratuit ea in se-
culum et in seculum seculum: prece-
ptum posuit et non preteribit.
Laudate dominum de terra: tra-
comes et omnes abissi. **I**gnis
grandis nix glacies spuma per-
cellarum: quae faciunt verbum eius.
Montes et oes colles: ligna
fructifera et oes cedri. **B**e-
stie ryniuera pecora: serp-
entes rvolucres pennatae. **R**e-
ges terre et oes populi: prin-
cipes et oes iudices terre. **I**u-
enes virgines senes cum
tumioribus laudet nomine domini:
qui exaltatus est nomine eius soli
noster. **C**onfessio eius super ce-
lum et terram: et exaltatus cornu
populi sui. **H**ymnus ois sanctis
eius: filius iste populo appropi-
quant sibi. **p. cxliii**

Antilate domino canticum

nouum: laus eius in ecclesia san-
ctorum. **L**etetur israel in eo
qui fecit eum: et filie siro exul-
tent in regno suo. **L**audent no-
men eius in chozo: in tympano
et psalterio psallant ei.

Quia beneplacitum est domino in
populo suorum exaltavit ma-
nuos in salutem. **E**rlutab-
unt sancti in gloria: letabun-
tur in cubilibus suis. **E**ccl
ationes dei in gutture eorum:
et gladii anticipates in manus
eorum. **A**d faciendam
vindictam in nationibus: incre-
pationes in populis. **H**ad al-
ligandos reges eorum in com-
pedibus: et nobiles eorum in
manicis ferreis. **U**t faciat
in eis iudicium conscriptum: glo-
ria hec est omnibus sanctis eius

Laudate dominum in **p. cl**
sanctis eius: laudate
eum in firmamento virtutis eius.
Laudate eum in virtutibus
eius: laudate eum secundum
magnitudinem et magnitudinis
eius. **L**audate eum in sono
tubo: laudate eum in psalterio
et cithara. **L**audate eum in
tympano et chozo: laudate
eum in chordis et organo.
Laudate eum in cymbalis
benesonatibus: laudate eum
in cymbalis iubilatiis: om-
nis spiritus laudet dominum.

Cantic.

Canticū erat. xl. caplo.

Entricebor tibi domine quoniam iratus es mihi: puerus est furor tuus et cōsoltatus es me. Accē de saluatoris et dīcūtūlūtūr me: fiduciātūlūtūr agātūlūtūr et nō timēbo. Quia fortitudo mea et laus mea dominus: et factus est mihi in salutē. Hauriens aquas in gaudio de fontib⁹ saluatoris: et dicētis in illa die cōfitemini domino et invocate nō menem⁹. Dicas facite in populis adiūcētōes eis: memētote qm̄ excelsus ē nōmē eis. Cātate domino qm̄ magnifice fecit: anūciate hoc in vnuersa terra. Exulta et lauda habitatio sio: quia magna in medio tui sc̄tūs iste. O lūa p̄tī.

Canticū ezechie regis. esa.

Ego dixi: in xxxvii. ca. dimidio diez meorum vadā ad portas iteri. Que si uiri residuum anōrum meorum: di p̄i nō videbo dominum deum in frā viuentium. Non aspiciam hoīiem ultra: et hītatore q̄etis. Omnia tio mea ablata ē et prouoluta ē a me: q̄si tabernaculum pastori. Recisa ē velut a te p̄ete vita mea: dum adhuc oderit succidit me: de mane vobis ad vespere finies me. Sperabā vobis ad manē: q̄si

leo sic contriuit oia ossa mea. De mane vobis ad vespere finies me: sicut pullus hirundinis sic clamabo: meditabor ut columba. Attenuati sunt oculi mei: suspicentes i ex celo. Ne vim patior: ride pro me: qd̄ dicam aut qd̄ ridebit mihi cū ipse fecerit. Recogitabo oēs annos meos: i amaritudine aie mee. Ne si sic vivis et i talibus vita sp̄us mei corripies me et viviscabis me: ecce in pace amaritudo mea amarissima. Tu aut̄ eruisti aīaz meā: vt nō piret p̄icisti post tergū tuū oia p̄ctā mea. Quia et nō infernus: offerebit tibi neque mors laudabit te: nō expectabit q̄ descendēt i lacū ve ritatē tuā. Tu in vnuersitate p̄fittebis tibi sicut et ego hodie: p̄i filiis notā faciet vita tē tuā. Ne saluu me fac: et psalmos nōros cātabim⁹ cūctis dieb⁹ vite nōre in domo domini. O lūa. Canticū. 1. Be